
Traller til eksplosjonsfarlig 
atmosfære
Farlig eksplosiv atmosfære - eksplosjonssikrede 
jekketraller, høytløftere og stablere er utviklet for 
bruk i områder, hvor det kan forekomme farlig 
eksplosiv atmosfære på grunn av forskjellige 
gasstyper eller støv. 

Design og konstruksjon setter fokus på brukerens 
sikkerhet og ergonomiske arbeidsforhold, for å 
forebygge arbeids- og slitasjeskader på brukeren. 
Håndtakets ergonomisk gode gripevinkel gir bruke-
ren et godt grep ved manøvrering.

Høy kvalitet og brukervennlighet sikres gjennom et 
utvidet testprogram og samarbeide med eksperter i 
helse, miljø og sikkerhet.
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Teknisk beskrivelse
Jekketralle, høytløfter og stabler i 
eksplosjonssikret utgave er godkjent til 
bruk i eksplosjonsfarlig atmosfære. 

Maskinene er produsert i henhold til 
ATEX-direktiv nr. 94/9/EF og standard 
EN-1755. Manuelle produkter, som 
brukes i eksplosjonsfarlige områder, 
skal oppfylle kravene i ATEX-direktivet.

Maskinene er plassert i gruppe II og er 
godkjent for områder, som er betegnet 
som Zone I/zone21 (Dekker også zone 
2/zone 22). Det vil si områder, hvor man
kan regne med, at det kan forekomme 
farlig eksplosiv atmosfære på grunn
av forskjellige gasstyper eller støv.  

De eksplosjonssikrede trallene er velegnet til farmasøytisk 
industri, farge-/lakk-industrien samt olje- og gassindustrien.

Spør etter materialspesifikasjoner eller besøk oss på www.logitrans.com 
Vi tilbyr også kundetilpassede løsninger.

Håndtakets ergonomisk gode 
gripevinkel gir brukeren et godt 
grep ved manøvrering.

Trallene har minst et utprøvd 
antistatisk hjul av vulkollan, som 
avleder statisk elektrisitet.

Sterk konstruksjon sikrer lang 
levetid og lave vedlikeholds-
kostnader.
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Standard-maskinene er manuelle og produsert i rustfritt 
stål.

Tegningen viser et eksempel på Zone-inndeling. 
Gass: Zone 0, 1 og 2.
Støv: Zone 20, 21 og 22.

Gass: De manuelle maskinene har denne produktmerkningen.

Støv: De manuelle maskinene har denne produktmerkningen.


